Cena 60 kop.

Żądać we wszystkich aptekach, składach aptecznych i pierwszorzędnych zakładach fryzjerskich.

Główna sprzedaż w Łomży u W-go Z. Bortnowskiego.

Reprezentacja na całą Rosję: H. Neumann Lódź, Piotrkowska 89.

**Do wynajęcia** od 1/14 Lipca 1911 roku, przy ulicy Rządowej, w domu gdzie skład apteczny Czajkowskiego, lokal 6 pokoi, przedpokój, pasaż, kuchnia, spiżarnia, wygodka, drwalnia.

**Francuskiego, muzyki, przedmiotów szkolnych** udziela dyplomowana nauczycielka.

Łomża Dworna 21 Adwokat.